
SYNAPSE ATS  Shpk Ne   Leke

1 97,822,887            52,781,345          

2

3

4 67,816,903            37,017,771          

5 4,448,053              3,399,206            

3,811,520              2,912,772            

636,533                 486,434               

6 350,875                 285,309               

7 10,033,578            7,907,261            

8 82,649,409            48,609,547          

9 15,173,478            4,171,798            

10

11

12

121.0

122 (123,791)               (4,852)                  

123 (753,539)               (204,856)              

124

13 (877,330)               (209,708)              

14 14,296,148            3,962,090            

15 2,145,780              606,121               

16 12,150,368            3,355,969            

17

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 ) 14,296,148            3,962,090            

Shpenzime (Gjoba) 9,055                     78,718                 

Shpenzime te panjohura -                             -                           

Shuma per tatim 14,305,203            4,040,808            

Tatimi mbi fitimin 15 % 2,145,780              606,121               

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 ) 12,150,368            3,355,969            

Terica kreditore Gj.31.12.2014 ne Aktiv te Bilancit 8,500                     61,325                 

Parapagimet viti 2015 530,544                 553,296               

T.Fitimi gj.me 31.12.2015 539,044                 614,621               

Tatim Fitimi I llogaritur per vitin 2015 2,145,780              606,121               

Per te paguar deri me 31.03.2016 (ne Pasiv te Bilancit) (1,606,736)            8,500                   

ADMINISTRATORI

    Bernard Toci

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2015

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

 Periudha 

Raportuese  

 Periudha para 

ardhese 


